
令和 3 年 3 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社 内藤製作所 

代表取締役社長 内藤 健一 

 

 

 

岡崎オフィス開設のご案内 

 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では愛知県岡崎市にオフィスを開設し、業務を開始する運びとなりました。

これもひとえに皆様のお引き立ての賜と深く感謝申し上げます。 

 いままで何かとご不便をおかけしておりました、東海・近畿地区のお得意様にスピーディー

に対応することを狙いとしております。 

 今後とも、一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう心からお願い申し上げ、ひとまず略儀

ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

名 称 ＞ 株式会社 内藤製作所 「岡崎オフィス」                                                  

所在地 ＞ 愛知県岡崎市稲熊町８丁目１９０－１ 第一三興ビル４０５号 

電 話 ＞ ＴＥＬ：０５６４-８３-８８７６ 

担当：内藤 ０９０－７６３３－５１８６ 

山野 ０９０－８８４７－７３８７ 

兼田 ０８０－１０３４－７０３９ 

 

※置き電話は工事の関係で 4月以降の開通となりますのでご了承ください。 

 

                       

以上 


